
 
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
UOS di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
UOS di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152792 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 
 

Provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice relativa al 
Avviso di selezione n. 03/2018/ITB/RM/ASS/A 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA NELL’AMBITO DI PROGRAMMI DI RICERCA ULLA SEGUENTE TEMATICA: “ANALISI QUANTITATIVA E 
QUALITATIVA INERENTI LA SOCIOLOGIA DELLA SALUTE E DELLA SANITÀ NONCHÉ PROFILI ETICO-SOCIALI 
CORRELATI” 

IL DIRETTORE 

- VISTO l’art. 3 comma 6 del Provvedimento CNR 48, prot. 5877 del 06/06/20016 con cui il Presidente 
autorizza i Direttori di Istituto a bandire selezioni per il conferimento di assegni di ricerca; 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 e n. 186 del 22 settembre 2011; 

- VISTO il bando di selezione n. 03/2018/ITB/RM/ASS/A con il quale è stata indetta una selezione pubblica 
per titoli e colloquio sul sito URP-CNR; 

- RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice così come contenuto 
nell’art. 6 del Bando di selezione;  

- CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 
dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice; 

DISPONE 

che la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente provvedimento sia così 
composta: 
 
Membri effettivi: 
Dott.ssa Cinzia Caporale – Dirigente Tecnologo Istituto di Tecnologie Biomediche Sede di Roma - CNR 
Dott.ssa Maria Cristina Antonucci – Ricercatore, Istituto di Tecnologie Biomediche Sede di Roma - CNR 
Dott.ssa Paola Bertolazzi – Associato, Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica - CNR 
 
Membri supplenti: 
Dott.ssa Ludovica Durst– Assegnista di Ricerca, Istituto di Tecnologie Biomediche Sede di Roma - CNR 
Dott.ssa Elena Mancini – I° Tecnologo, Istituto di Tecnologie Biomediche Sede di Roma - CNR 
 
Le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Dott.ssa Giorgia Adamo, Tecnologo III livello, in servizio presso 
l’ITB Sede di Roma. 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet 
www.urp.cnr.it. 
 
Segrate,  

Il Direttore 


		2018-10-22T12:08:51+0200
	De Bellis Gianluca




